
 Zarządzenie Nr   9/2022
 Burmistrza Miasta Braniewa   

 z dnia 11.01.2022r.

zmieniające zarządzenie Nr 23/2020 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 28.01.2020r.  w sprawie 
ustalenia  zasad  refundacji  kosztów  zakupu  okularów  korygujących  wzrok  dla  pracowników 
zatrudnionych na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe w Urzędzie Miasta Braniewa

Na podstawie art. 207  § 2 pkt. 3 i art. 212 pkt. 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy
(t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1320 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki  
Socjalnej  z  dnia  1  grudnia  1998r.  w  sprawie  bezpieczeństwa  i  higieny  pracy  na  stanowiskach 
wyposażonych w monitory ekranowe (Dz.U. Nr 148 poz. 973), zarządzam co następuje:

                                                                             § 1
W Zarządzeniu  Nr 23/2020 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 28.01.2020r.  w sprawie ustalenia 
zasad refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok dla pracowników zatrudnionych na 
stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe w Urzędzie Miasta Braniewa  wprowadza się 
następującą zmianę:
1/ w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Refundacja kosztów zakupu okularów korygujących wzrok 
wynosi do 500,00 zł. (słownie złotych: pięćset) bez względu na wyższą cenę okularów korygujących 
wzrok poniesioną przez pracownika i wskazaną na rachunku (fakturze)”. 

                                                                          § 2                                                          
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                   Z up. BURMISTRZA

                                                                                                  Zastępca Burmistrza 

                                                                                              /-/ Anna Kapusta


